
JAVNo P RE DUzE??..,Y?3?oD I KANALIzAC I Jtu d. o. o.

Direktor preduzeea I
Broj: 101-19.881/ rc AS$ae,*-
Zenica, 29.12.201 6. godir\d

Na osnovu dlana 64. stav 1 , tadka b, 6lana 70. stav 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114), 6lana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u JP ,,ViK" d.o.o.
Zenica brol: 100-3.516115 MS od 03.03.2015. godine, na Preporuku Komercijalne sluZbe broj:
713-19.878/16 BS od29.12.2016. godine, a u skladu sa dlanom 26.i27. Statuta Javnog preduze6a
<Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a <<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata za'nabavku i montaZu opreme za tehnidku za5titu - video nadzor

za objekte blagajna direkcija i blagajna u ulici Begagi6a put broj 8

I

Usvaja i prihvata se Preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 713-19.878/16 BS od
29.12.2016. godine u postupku dodjele ugovora za nabavku i montaZu opreme za tehnidku
za5titu - video nadzor za objekte blagajna direkcija i blagajna u ulici Begagi6a put broj 8 i ugovor o
nabavci i montaZi opreme za tehnidku za5titu - video nadzor za objekte blagajna direkcija i blagajna
u ulici Begagi6a put broj I se dodjeljuje ponudadu:

Agencija Securitas d.o.o. Sarajevo

prema ponudi protokolisanoj pod rednim brojem: 713-19.727116 od 26.12.2016. godine, za
ponudenu cijenu bez uradunatog PDV-a u iznosu od: 2.930,20 KM, kao najbolje ocijenjenom
ponudadu.

il
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Agencija Securitas d.o.o.
Sarajevo, nakon isteka roka od 2 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavje5teni o
izboru najpovoljnije ponude.

lll

Za izvr5enje ove odluke zaduil$e se Komercijalna sluZba.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja idostavlja se svim ponudadima koji su u6estvovali u
postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH'
broj 39/14.).

V
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://wvw.vikze.bal, istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav 6. Zakona o
javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
1 01 -1 9.468/16 HK od 20.12.201 6. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma za dostavu ponuda

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 3.500,00 KM.



Zahtlev za dostavu ponuda upu6en je sljede6im ponudadima:
1. Securitas BH d.o.o. pJ Zenica,
2. A.E. Sigurnost d.o.o. Zenica,
3. Condor d.o.o. Zenica.

Komercijalna slu2ba je dana 29.12.2016. godine direktoru preduze6a dostavita preporuku o izborunajpovoljnijeg ponudada broj: 713-19.8781i0 as od 29.12.i016. godin", u-ptrtrpku javne nabavkeza nabavku i monta2u opreme za tehnidku za5titu - video nadior za'oblLkte blagajna direkcija iblagajna u ulici Begagida put broj g.

u postupku, prema lzvjestaju o radu broi:713-19.880/16 BS od 29.12.2016. godine, utvrdeno jedaje Komercijalna sluzba blagovremeno i pravilno izvrsila oivaranie ponuda i ocjenu prispijelih ponuda,o demu je sadinila odgovarajude zapisnike, u kojima je utvrdeno sljeoeee: 
. - -'-'rv t/r revuerrr I Hvr ru!

- da je ukupan broj pristigtih ponuda 3 (tri),

- da su blagovr6meno zaprimljene 3 (tri) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su. ocijenjene dinjenice da je Komercijalna sluZba,pravilno i potpuno, izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponuoada te oc;enu pri'sprerin ponuda, shodnokriteriju iz tenderske dokumentacije.

Polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredb ama Zakona o javnim nabavkama,podzakonskim aktima op5tim aktima ugovornog organa i tenderskom dokumentacijom Komisija jeutvrdila sljedede:

Ponude ponudada iAE - SIGURNoST d.o.o. zenica, CoNDoR d.o.o. zenicai Agencija securitasd'o'o' sarajevo ispuniavaju formalno - pravne i tehnidke zahtjeve ugovornog organa, odnosno
ljiftoya ponuda je prihvatljiva za ugovorni organ i mogu biti piedmet"o"i"n" shodno utvrdenomkriteriju.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava nije nasla razloge, nepravilnosti niti propuste uradu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvaianje pr"porrt 
" 

t<omeriilatn"..trzo".
Naime, u postupku i-e ocijenjeno da je Komercijalna sluzba u svemu pravilno postupila te da je izbornajpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu.sa zikonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima,internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno
Komercijalna sluZba izvr5ila ocjenu prihvafljivih
ponuda / ponudada kako slijedi:

je da je, primjenjuju6i kriteiij ,,najniia cijena,,,
ponuda odnosno utvrdila rang listu prihvlttlivin

1' Agencija Securitas d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cr1-enom ponude od 2.g30,20 KM bezuradunatog PDV - a.

2. coNDoR 
_d.o o zenica, sa ukupnom cijenom ponude od 3.010,00 KM bezuradunatog PDV - a.

3' AE - SIGURNOST d'o'o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude od 3.201,00 KM bezuradunatog PDV - a.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b. zakonao javnim nabavkama, odludeno jekao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon iprav.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Komercijalna sluZba
l xala Kahriman

/1,;il


